关于沈小玲等6名同志拟作为贵州省青联第十届委员届中增补委员提名人选的公示
[bookmark: _GoBack]
根据全国青联《青联组织办法》《贵州省青年联合会十届委员届中增补委员提名人选考察工作方案》有关规定，沈小玲等6名同志拟作为贵州省青联第十届委员届中增补委员提名人选，现将6名人选有关信息公示如下：
1、沈小玲，女，彝族，1984年10月生，中共党员，研究生学历，现任贵州工程应用技术学院彝学研究院助理研究员。
2、张翔宇，男，仡佬族，1986年2月生，中共党员，硕士研究生学历，现任毕节市中药研究所副所长。
3、马杰，男，回族，1981年8月生，中共党员，硕士研究生学历，现任毕节市农科所蔬菜研究室副主任。
4、邵建书，男，汉族，1979年10月生，民盟盟员，大学学历，现任毕节市益缘志愿服务协会会长、毕节市同心社会工作发展中心主任。
5、石学军，男，汉族，1981年7月生，高中学历，现任毕节市七星关区五丰膳食农业发展有限公司总经理。
6、安宏，女，汉族，1978年12月生，高中学历，现任毕节市金沙县天姿竹荪种植专业合作社法人。
公示时间为：2019年3月18日～2019年3月22日。单位或个人对以上同志在德、能、勤、绩、廉等方面有情况反映的，可在公示期间向市青联秘书处反映。我们将严格遵守党的纪律，履行保密义务。为便于对反映的问题进行调查核实，请在反映问题时，提供具体事实或线索，并请提供联系方式，以便我们将核实情况作反馈。
市青联秘书处：0857—8638542
信函请寄：毕节市市政府C栋东717室   收
邮　　编：551700

毕节市青联
2019年3月18日